АДМИНИСТРАЦИЯ (ПРАВИТЕЛЬСТВО) КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20 декабря 2005 г. N 501

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ
РЕГИОНАЛЬНОГО СТАНДАРТА НОРМАТИВНОЙ

ПЛОЩАДИ ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ, ИСПОЛЬЗУЕМОЙ
ДЛЯ РАСЧЕТА СУБСИДИЙ НА ОПЛАТУ ЖИЛОГО

ПОМЕЩЕНИЯ И КОММУНАЛЬНЫХ УСЛУГ
В КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Список изменяющих документов
(в ред. Постановления Правительства Курганской области от 10.10.2017 N 362)

В соответствии со статьей 159 Жилищного кодекса Российской Федерации Администрация
(Правительство) Курганской области постановляет:

1. Установить региональный стандарт нормативной площади жилого помещения, используемой для
расчета субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг в Курганской области, в размере 18
квадратных метров общей площади жилого помещения на одного члена семьи, состоящей из трех и более
человек, 21 квадратного метра общей площади жилого помещения на одного члена семьи, состоящей из
двух человек, 33 квадратных метров общей площади жилого помещения на одиноко проживающих
граждан.
(п. 1 в ред. Постановления Правительства Курганской области от 10.10.2017 N 362)

2. Настоящее Постановление опубликовать в областной общественно-политической газете "Новый
мир".

3. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Губернатора
Курганской области - директора Департамента экономического развития и инвестиций Курганской области
Болтнева Н.И.

Губернатор Курганской области
О.А.БОГОМОЛОВ

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  1 из 1

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 23.01.2020Постановление Администрации (Правительства) Курганской

области от 20.12.2005 N 501 (ред. от 10.10.2017) "Об
установлении...

consultantplus://offline/ref=973B76FBA2167B499FC81189BCC9F2C53D3B8EE37949702C11C7F5D64746FE1C2578BD5FC29D2CC91908D61191B634C41D7D7B4D7B5F5F6A608E37P3I2J
consultantplus://offline/ref=973B76FBA2167B499FC81189BCC9F2C53D3B8EE37949702C11C7F5D64746FE1C2578BD5FC29D2CC91908D61191B634C41D7D7B4D7B5F5F6A608E37P3I2J
consultantplus://offline/ref=973B76FBA2167B499FC80F84AAA5AECF3D33D4EB78497F7C4598AE8B104FF44B6237E41D869024CD1E038245DEB768824B6E794F7B5D5E76P6I2J
consultantplus://offline/ref=973B76FBA2167B499FC80F84AAA5AECF3D33D4EB78497F7C4598AE8B104FF44B6237E41D869024CD1E038245DEB768824B6E794F7B5D5E76P6I2J
consultantplus://offline/ref=973B76FBA2167B499FC81189BCC9F2C53D3B8EE37949702C11C7F5D64746FE1C2578BD5FC29D2CC91908D61191B634C41D7D7B4D7B5F5F6A608E37P3I2J
consultantplus://offline/ref=973B76FBA2167B499FC81189BCC9F2C53D3B8EE37949702C11C7F5D64746FE1C2578BD5FC29D2CC91908D61191B634C41D7D7B4D7B5F5F6A608E37P3I2J
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru